ATA Nº 04/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO – MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC

- PROJETOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0001/2024 AUDIOVISUAL

DIVULGAÇÃO DOS PROPONENTES NA AVALIAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se os membros da Comissão LPG (Decreto128/2024) para abertura dos envelopes

e avaliação documental dos inscritos nos projetos do Edital 01/2024 Audiovisual, etapa II (Fase de Habilitação) item 7.0 do Edital. Contra a decisão

da fase de habilitação, caberá recurso fundamentado e especifico destinado ao Comitê Gestor da LPG, através do e-mail

cultura.editais@xanxere.sc.gov.br , de acordo com o cronograma deverão ser apresentados no prazo de 14 a 18/06/24, não cabendo recurso

administrativo da decisão após esta fase. Os recursos apresentados após o prazo não serão avaliados.

Xanxerê, 12 de junho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24

mailto:cultura.editais@xanxere.sc.gov.br

TABELA DE HABILITAÇÃO EDITAL –N° 001/24 AUDIOVISUAL

Nº PROPONENTE CATEGORIA TIPO JURÍDICO SITUAÇÃO

01

SCO COMÉRCIO LTDA ME – DRONAR PRODUÇÕES

A

PJ

Habilitado

02

EDUARDO GABRIEL DE PAULI

A

PF

Habilitado

03

XAPRAX. CORP LTDA

A

PJ

Habilitado

01

ALANA DANIELA MARIA ORSATTO

B

PF

Habilitado

02

GILVANA ACUNHA

B

PF

Habilitado

03

RODRIGO DAL ZOT

B

PJ

Habilitado

04

ISRAEL DE CAMPOS

B

PJ

Habilitado

01

MATHEUS FERNANDO RODRIGUES

C

PJ

Habilitado

02

RÔMULO ANDRÉ ALVARES RIBEIRO – DOMINIQUE ROMEU

C

PF

Habilitado

Xanxerê, 12 de junho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24